sive alia gratia autentica Regi vni spectabat in se contra. ante decem  
 sum unij anni transferre et transportare, idq; sub alio simili et  
 speciali vario alio mille floren' ponsi psonis, per eundem Regem  
 Gndum Laurentum Olscamowski vel eius succos, eadem fides  
 sua aut eius ponsi, ob non transportom In servos ponsi pro tpe  
 et loco supra expressi ad solven succumben. Pro quibus quidem va  
 rio vel varijs modo Gmisso succubito (Ceteris exis memoratis Regis  
 Gndus Laurentij Olscamowski aut eius posteri, ad instam Gndus  
 Casparus Olscamowski filius eius aut eius succorum at offm pns  
 Castren' Caple Drzymshen' ex tunc recessu supra pto mesiaci semp  
 on pmsi utriusq; uno tanquam pvenus stare, parere, Endere pro  
 varijs vel varijs pntis ac summa non soluta tum utrisq; oib; tam  
 in parte quam in toto satisfacere ac omne pcuraturam pati debent  
 ac tenebunt se q; ac suis succos obligat, eundem tunc firmam pemsam  
 et alios res consequenti eius cause tunc semp pemsos pro majori  
 minorum tate succorum legone intra vel extra Regni, servitio mi  
 litari, ad munimenta, ad evictos, vel alios quibuscumq; legalib; impesi  
 mentis et utilitib; non differen', ad quietem ultra pnsi tunc offi  
 pnsati Castren' Drzymshen' utrumq; sibi non recipien', nullaq; pntem  
 appetos ac ead; psequitios facien', ac Gmisso oia pnsi omph  
 abus vel triplicatis, era sionibus, suspensioib; fatalib; iuris, psonone  
 iuris, bello conventiones, et alios quibuscumq; iuris remedijs et de  
 fensio non subterfugien', Hac sua pntis pnsione mssad.

**Smetoslanski Gnatomski Robocat.**

Comparens pnsi cor offi Actijs; pntibus Castren' Capitibus Pratorij.  
 sive Gnerosq; Alexander a Smetoslans Smetoslanski, et Magi  
 Joannis Smetoslanski Referendarij Regi filius, a Patrib; Jehu, Petri,  
 curijs

curijs, iuris domibus suis quibusvis pnsi et competen' Endo, se vero  
 cum succosib; bonis suis pntibus pntibus Castren' Caple Drzymshen' iuris.  
 salioni quantum ad mteris Gndis spectat et pertinet totam plenarieq;  
 in conforan', mente conforan' sang esens libere pntis et per expressi Gnt.  
 Quia de suisq; succos mteris sup boni suis pntibus ac summi pntis qui  
 busvis dabit et dabitur mteris et obligat pntibus Sth Alberto Gna  
 towski ipisq; pnsi, Interisan certam mteris se pntem ab una et offat  
 Attem Albertum Gnatomski ab altera pntibus rone certarum res et con  
 sitionum in ea contentis de ante et data in Prubnik diei pmsi  
 confat, mntibus pnsi consensum corans dulptam et pntem  
 varijs Dringentis floren' pntis firmat, in oib; et pntibus eius con  
 Interisan conditibus, pntibus, clausulis, articulis, pntibus, ac utriusq; et con  
 tentis firmiter tenere, complere et exequi ac inviolatib; observare,  
 eand; Interisan ac pntem pntem et pntem pntem ac pntem  
 referen', in oib; et pntibus illis tam in parte quam in toto eiusq;  
 Interisan et Interisan ipis utriusq; contentis, quanta pro mteris suis  
 pertinet satisfacere, sub varijs omib; summa Dringentis floren'  
 pnsi pntis per se suisq; succos eius Sth Alberto Gnatomski ipisq; po  
 sterioris in casu pro bono pntis videri mteris Interisan et pntem pntem  
 non satisfactiois tunc pntis opus fuerit, ad solven' Carumbas pntis  
 super idem Regis Gndus Alexander Gnatomski dat et concessit  
 plenariam facultatem et omnimodam pntem pntis Sth Alberto Gna  
 towski ipisq; pnsi Interisan pntem ex bis Actis Castren' Caple Pratorij  
 Drzymshen' ad Acta Tria sive Drzymshen' sive Pratorij quandoq;  
 voluerit transferre et transportare, que transportata eius esse va  
 loris debet ac si per se pntem facta et pntem fuerit. Pro qua  
 quidem varijs Gmisso modo succubito ac re quapiam pntis non comple  
 ta tum utrisq; oib; complen' utrisq; exis memoratis Regis Gnerosus  
 Alexander Smetoslanski ipisq; pnsi, ac instam supra pto Sth Al  
 berti Gnatomski et succorum erunt ex tunc recessu supra pto quod  
 ad pntem pntis pntis pntis pntis pntis

Respondens et pro omni iudicio et beneficiis satisfactum merita in primo  
 citatos tunc tanquam Jeremias stare, parere, et obedire pro videlicet  
 facto ac re quapiam potatis non completitum citatis iudicis completis sa-  
 tisfacere debet ac tenebitur seipsum ac suos successores obligat. Eundem tamen  
 primum Jeremiam et alios vel consequentem eiusdem causae tunc semp-  
 remios vera infirmitate pro maiori minorementate sacrorum legum  
 intra vel extra Regnum, servitio militari, ad munimenta, ad evictos  
 vel alij quibusvis legalibus impedimentis et detractionibus non suffere, ad qui-  
 etationem ultra quatuor terminos officii Castellani Præmishien. ditionis sibi  
 non accipere, nullarum motibus, appellacionibus et eorum prosequor facien, ac omnia  
 sua prout simpliciter vel tripliciter, suspensio, evasione, fatali per-  
 tinentie Terræ, bello conventioneque et alijs quibusvis iuris remedijs et  
 defensionibus non subterfugien, Hac sua potestate Juris ioc ad omnia mediana.

### Komarnecki consorci ad vitalitatem insitit

Comparens iudex ad officio et Actis iudicibus Castellani Capituli Præmishien.  
 sicuti Gnesus Iwan Komarmicki, a Terris, scilicet foris iure ac  
 iurisdictione sua quavis potestate et competens iuris, si vero cum suis iudicibus  
 bonis suis quibusvis ac summis primariis quibusvis iudicibus Castellani Capituli  
 Præmishien. iurisdictioni quantum ad infra scripta regarda spectat et pertinet  
 totam subiectionem et maritiam, mentis utpoteque sane exis facta, liberi  
 et per expressum est. Quia ipsi boni sui omnes cum servitio, obsequio,  
 obsequio, motuum et ministerium summorum primariorum, auri, argenti, stannum,  
 perov, pecudum, equorum ac totius suppeditatis, omnium denique in iudicio  
 cum rei honoribus suis meretricaten, Gnesus Helena Kopystynska ge-  
 neris domini dny Kopystynski filia, consorci sua legitime, que ad vitalitatem  
 concessit, atque eorum omnium bonorum meretricaten usufructus, insitit et  
 obligat potestati tali vult modo. Quod si quis prefatum Gnesum  
 Iwan Komarmicki maritum et dnytem, quam ipsam Gnesam He-  
 lenam

lenam, Kopystynska consortem suam non contigerit, ex tunc ipsa  
 Gnesa Helena Kopystynska consors sua legitime supradictorum omnium servitio,  
 tationis, obsequiorum, ministerium et ministerium, summorum primariorum,  
 ac rei supradictorum morte prefati mariti sui delectata meretricaten  
 cum omni iure, dno et proprietate, omnibusque eorum bonorum meretricaten  
 utilitatibus, fructibus, presentibus, redditibus, attinentijs, et pertinentijs  
 partem universam vel ex parte obtinebit et possidebit, illis uti fructus  
 ac extrema vultat ac vita eius tempora. Post mortem prefate  
 Gnesæ Helenæ Kopystynskæ consorci sua bonorum supradictorum  
 meretricaten pro usufructu et ad vitalitatem ipsius mariti et dnytem pra-  
 sentibus delectata, ac successores eiusdem mariti Gnesi Iwan Komarmicki  
 suis quovis impedimento et contradictione prefati consorci sui ser-  
 vitorum, totatis et pleno iure devolventur. Insuper idem dny  
 Gnesus Iwan Komarmicki, dat et concessit plenam facultatem et omni-  
 modam potestatem prefate consorti eius Gnesæ Helenæ Kopystynskæ et  
 successoribus suis ex hoc dictis Castellani Capituli Præmishien. et Actibus  
 referri Præmishien. quandounque voluerit transferre et transportare  
 quam transportem eius esse debet idem dny esse delectat, ac si per  
 se legitime translata et transportata fuisset. Hac sua potestate  
 legitime mediana.

### Kormanska Marito donat

Comparens iudex ad officio et Actis iudicibus Castellani Capituli Præmishien.  
 Gnesa Helena Kopystynska domini dny Kopystynski filia delectata iur-  
 sors vero prima Gnesæ Iwan Komarmicki, a Terris, scilicet foris iure  
 ac iurisdictione sua quavis potestate et competens iuris, si vero cum successori-  
 bus bonis suis quibusvis ac summis primariis quibusvis iudicibus Castellani  
 Capituli Præmishien. iurisdictioni quantum ad infra scripta regarda spectat et  
 pertinet totam subiectionem et maritiam, mentis utpoteque sane exis